

گفت و گو با نویسنده و کارگردان و بازیگر نمایش «بی کران»
«بی کران» تماشایی را به زیارت امام مهربانی‌ها می‌برد
 قدس: در «بی کران» عاشقی باید محو شد، زلال بود تا بتوان این عشق را معنا شد. آن زمان زیر باران معرفت، می‌توان در آرامش‌های بسیار آرام، آرام قدم زد. «بی کران»، قصه آدم‌های صادق است که گوهر دلشان مثل کلامشان بی ادعاست. نمایش ...
 صفحه ۲

قدس واکاوی می‌کند
آیا تبلیغات بخش خصوصی در مدارس بلامانع است؟
 قدس: مدرسه دخترم بودم. اولین جلسه اولیا و مربیان بود که نامه‌اش با آب و تاب و تأکید مدیر دبستان به دستم رسیده بود. حضور خانواده‌ها در کلاس‌های درس بچه‌ها با معلم شان بود که برای تبیین نوع آموزش و کمک خانواده‌ها به دروس بچه‌ها ...
 صفحه ۴

قدس از پیامدهای نظارت نکردن دست اندر کاران گزارش می‌دهد

بلبشوی قیمت‌ها در قصابی‌های خراسان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سفر به این استان وعده داد
تلاش برای رفع مشکلات زعفران‌کاران خراسانی
 قدس: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تحقق هشت درصد رشد اقتصادی کشور نیازمند ۷۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار است. دکتر علی ربیعی پنجشنبه شب گذشته در نشست شورای اداری تربت حیدریه افزود: دولت دوازدهم دو برنامه اصلی کاهش فقر و افزایش رفاه مردم و نیز ایجاد اشتغال را هدف گذاری کرده است. وی ادامه داد: باید برای همه مسایل مذکور برنامه داشته باشیم اما مهمترین مسئله کنونی کشور بیکاری است که باید تلاش کنیم ظرفیت‌های نظام را بر بیکاری غلبه دهیم تا ...
 صفحه ۳



به همت جمعی از طلاب دانشگاه علوم رضوی با اجرای گفت‌وگو و مشاوره دینی
آتش به اختیاری این بار در مترو
 قدس: طرح گفت‌وگو و مشاوره دینی عنوان طرحی است که توسط طلاب دانشگاه علوم اسلامی رضوی در ایستگاه‌های منتخب قطار شهری شهر مشهد در حال اجراست. در این ...
 صفحه ۲
 رئیس مجمع نمایندگان استان به قدس خبر داد
تشکیل تیم‌های حقیقت یاب در حوزه آب خراسان رضوی
 قدس: رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی از تشکیل تیم‌های حقیقت یاب در حوزه آب استان خبر داد. رضا شیران خراسانی در گفت‌وگو با قدس گفت: در حوزه بالابردن ...
 صفحه ۳

سایه سازان
 برتر اندیشه پاسارگاد
طراحی و ساخت انواع سایه بان

مشهد بلوار پیروزی - بین پیروزی ۳۵ و ۳۷ پلاک ۲۸۱
 تلفن : ۷ - ۳۸۸۲۳۱۵۶ (۰۵۱)
 همراه : ۰۹۱۵۵۰۱۵۱۰۰ اسماعیل زاده

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل
 فروش با شرایط ویژه در مشهد
SHATEL
 ۳۲۰۱۸
www.shatel.ir
 ۳۷۰۸۸
سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی تغییرات شرکت سپهر نظم توس شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۷۳۸۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۳۰۵۴۳
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۶/۱۶
 تصویبات ذیل اتخاذ شد:
 - آقای فرهاد عمرانی به کد ملی ۵۷۳۹۳۰۴۳۴۶ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره
 - آقای رضا عمرانی به کد ملی ۰۰۶۴۱۸۶۳۶۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره
 - خانم شکیبا الهی به کد ملی ۰۰۶۰۲۰۹۳۳۲۰ به سمت عضو هیئت مدیره
 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور رسمی و بانکی شرکت با امضا، منقرد مدیر عامل شرکت به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
 بابت این مستند تصویبات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا، انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

نمایندگی مجاز سایپا (کد ۵۸۴۸)
علی نوری زاده
ارائه خدمات گارانتی خودروهای پراید و تیبا و خودروهای غیر گارانتی سایپا با ۲۰٪ تخفیف در اجرت تعمیرات
 مشهد، بزرگراه آسیایی، بین آزادی ۱۲۹ و ۱۳۱
 فروش خودرو: ۷-۳۶۵۸۲۸۰۴
 خدمات: ۱-۳۶۵۱۲۳۴۰
 سابقه کاری ۲۸ سال در حوزه فروش و خدمات پس از فروش در شهرستان قوچان

شرکت تعاونی مصرف بسیجیان مشهد و حومه
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
 بنا به دعوت هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف بسیجیان مشهد و حومه از ساعت ۸:۳۰ روز جمعه مورخ ۱۳۹۶/۸/۵ در محل مسجد العلی (ع) واقع در خیابان آیت... بهجت بین چهارراه زرینه و راه آهن بین ۱۶ و ۱۸ برگزار می‌گردد. لذا از عموم اعضا، دعوت به عمل می‌آید رأس ساعت مقرر با همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت حضور بهم رسانند و یا وکیل خود را تا حداکثر یک هفته از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به دفتر شرکت واقع در محل میدان شهدا ساختمان اداری و تجاری توس طبقه دوم واحد ۱۸ از ساعت ۱۶ الی ۱۹، به منظور اجراء هویت وکیل (نماینده عضو) و موکل (عضو) و تأیید وکالت نامه و دریافت برگه ورود به جلسه مجمع عمومی معرفی نمایند در این صورت هر عضو می‌تواند حداکثر سه رأی با وکالت و غیر عضو فقط یک رأی با وکالت داشته باشد. ضمناً کاندیداهای بازرسی نیز حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند از ساعت ۱۶ الی ۱۹ بعد از ظهر با مراجعه به دفتر شرکت و ارائه مدارک لازم ثبت نام نمایند.
دستور جلسه:
 ۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی ۲. طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۵ ۳. طرح و تصویب بودجه سال ۱۳۹۶ ۴. طرح و تصویب تغییرات سرمایه در دوره مالی قبل ۵. تصمیم‌گیری در مورد پرداخت سهام اعضاء مستعفی ۶. اتخاذ تصمیم در مورد انعقاد عقود اسلامی با بانکها و اشخاص حقیقی و حقوقی ۷. سایر موارد ۸. انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف بسیجیان مشهد و حومه

واحد سفارشات مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس
افست/شیت/رول
 خدمات پیش از چاپ (طراحی/لیتوگرافی)
 خدمات پس از چاپ (سلفون/یووی/برش/صحافی)
 پوستر/ بروشور/ کاتالوگ/ کتاب/ مجله/ روزنامه/ نشریات/ و...
 مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس
051-37676596

www.qudsonline.ir
 پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین
 هر لحظه با شما...
پانزدهم مهر ماه روز روستا گرامی باد

